
+420 577 200 100 | www.zvonek.cz

REALITNÍ
SPECIALISTA:

Lucien Vaculín
+420 603 246 680

za nemovitost
Kč5 150 000Cena

Vlastní ID nabídky ZL04013
Druh nabídky prodej
Typ nemovitosti domy a vily
Obec (část obce) Zlín, Lhotka
PENB G - Mimořádně nehospodárná

RD určený k rekonstrukci - Lhotka u Zlína
Nabízíme k prodeji dvougenerační rodinný dům k rekonstrukci, který se
nachází v klidné obci Lhotka, pouhých 10 minut jízdy autem od Zlína. Dům
nabízí skvělou příležitost vytvořit si bydlení přesně podle svých představ, a
díky svému uspořádání je vhodný pro vícegenerační rodinu nebo podnikání.
Dům je rozdělen na dva samostatné byty, což umožňuje pohodlné a
oddělené bydlení. Většina oken v domě je již plastových, což zajišťuje lepší
izolaci, již byla započata rekonstrukce elektroinstalace…


